



Referat af Dialogbaseret tilsyn den 28.11.2022 på Plejecenter Vindeby Pilevej

13. december 2022

Afdeling: Plejecenter Vindeby Pilevej
Ref.

Sektionsleder Lene Ditlevsen byder velkommen til de fremmødte pårørende fra afdelingerne og beboerne fra ældreboligerne. Der er en kort præsentationsrunde af de fremmødte samt personale og områdeleder.

Lene Ditlevsen orienterer om kommunalt uanmeldt tilsyn i 2022, hvor der var mindre mangler af administrativ karakter.

Derefter dialog om hvordan det går på plejecenteret og indflytning mv.

En pårørende undrer sig over at servicepakken ikke er steget. Sektionsleder oplyser om at der holdes nøje øje med om prisen på servicepakken stemmer overens med omkostningerne, da alle udgifter er steget. Hvis udgifterne betinger en prisstigning, vil det være noget man varsles og får besked om.

De stigende energipriser gør at pårørende ønsker ekstra opmærksomhed på udluftning og at der lukkes på radiator under udluftning og vinduer lukkes igen efter 5 min.

Bruger og pårønderådet har bl.a. Været med til at arrangere høstfest og taget del i energiforbedrende tiltag med LED lys i de faste installationer i beboerlejlighederne og fællesarealer. Pedellen oplyser at der skulle være udskiftet pærer til LED og det er gjort successivt og der er bevågenhed på energisparende foranstaltninger generelt. På Vindeby Pilevej er der bl.a. solceller på taget og 2 store varmepumper.



En pårørende ønsker en bedre bemanning især om aftenen. Der oplyses om at vi gør vores bedste for at tilgodese borgernes behov, ud fra det budget som plejecenteret har.

En pårørende ønsker en udtryksknap på døren til afsnittet, så beboere i kørestol selv kan åbne døren. Derudover bevågenhed på at lejlighederne er borgeren hjem, så hjælpemidler i videst muligt omfang placeres så der virker hjemligt.

Pårørende er glade for billeder og SMS af aktiviteter og arrangementer og kunne ønske at få tilsendt invitation da alle ikke ser de opslag der er på opslagstavlen.

Der er god respons på musikunderholdning, som til høstfesten. Det ønskes gerne gentaget. Det vil vi gøre op til jul og den 15.12.2022 er der fiskebuffet for beboerne og underholdning som til høstfesten.

Generelt set ønskes hverdagen tilbage før Corona – det gør vi alle og arbejder på det.

En pårørende var glad for en positiv indflytningsproces, da det kan være en svær overgang.

For referat

Lene Ditlevsen